CNPJ EMPRESAS VENCEDORAS /
ADJUDICADAS ITENS VALOR TOTAL

DOS ITENS

54.541.915/0001-33 MEDSHOP HOSPITALAR LTDA

01, 02, 03, 04, 05, 10,
11, 12, 13, 14, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22,

23, 24 e 25.

R$ 152.522,60

DESERTOS 06, 07, 08 e 09.

Valor Total: R$ 152.522,60 (cento e cinquenta e dois mil quinhentos e vinte e dois reais e sessenta centavos).

.Demais informações encontram-se disponíveis no sítio https://www.gov.br/pncp/pt-br: Contratações – Código da UASG
nº 456961.

 
 

Vista – RR, 05 de dezembro de 2025.
 

(Assinado Eletronicamente)
RICARDO DE SOUZA CONCEIÇÃO